
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І  НАУКИ  УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т  

і м е н і  В . Н . К А Р А З І Н А  

НАКАЗ 
 

    19 березня 2021 року м. Харків №2401-1/115 

 

 

Про  склад дільничних  

виборчих комісій 

  

        На підставі рішення організаційного комітету з проведення виборів 

ректора Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна про 

утворення виборчих дільниць та дільничних виборчих комісій (протокол № 2  

від « 19 » березня 2021 р.) та за поданням головної виборчої комісії  

 

     НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії № 1 у 

навчальному корпусі майдан Свободи, 4: 

1. Бойко Ігор Адамович – начальник служби охорони; 

2. Холоділова Людмила Тимофіївна – інженер фізичного факультету; 

3. Романчук Наталія Миколаївна – старший лаборант факультету 

математики та інформатики; 

4. Іваненко Ірина Юріївна – інспектор історичного факультету; 

5. Тищенко Ірина Іванівна – інженер І категорії факультету геології, 

географії, рекреації і туризму; 

6. Вечеркіна Ольга Ігорівна – провідний фахівець Навчально-наукового 

інституту міжнародної освіти; 

7. Сергєєва Євгенія Олександрівна – інженер І категорії хімічного 

факультету; 

8. Ткачук Людмила Іванівна – інженер І категорії факультету радіофізики, 

біомедичної електроніки та комп’ютерних систем; 

 

9. Раєвська Ірина Миколаївна –  викладач біологічного факультету; 

  



10. Богаченко Ганна Миколаївна –викладач факультету іноземних мов; 

11. Шевцова Дар’я Миколаївна – начальник служби радіаційної безпеки. 

 

2. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії № 2 у 

навчальному корпусі майдан Свободи, 6: 

1. Писаревський Микола Ілліч – доцент, заступник декана факультету 

міжнародних економічних відносин та туристичного бізнесу; 

2. Кулачок-Тітова Людмила Вікторівна – доцент, заступник декана 

юридичного факультету; 

3. Поспєлова Вікторія Юріївна – старший лаборант філософського 

факультету; 

4. Мірошниченко Тетяна Миколаївна – старший викладач факультету 

міжнародних економічних відносин та туристичного бізнесу; 

5. Федоренко Віталіна Вікторівна – фахівець І категорії факультету 

комп’ютерних наук; 

6. Губіна Тетяна Іванівна – провідний інженер факультету психології; 

7. Тягун Ірина Миколаївна –  фахівець І категорії медичного факультету; 

8. Батраченко Олена Іванівна – комірник служби головного енергетика; 

9. Погарська Наталія Василівна – фахівець І категорії соціологічного 

факультету; 

10.  Мирошниченко Ольга Василівна – фахівець І категорії Управління 

міжнародних відносин; 

11.  Кремень Анастасія Вікторівна – старший інспектор медичного 

факультету. 

 

3. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії № 3 у 

навчальному корпусі вул. Мироносицька, 1: 

1. Мангушев Дмитро Валерійович – доцент, заступник декана 

економічного факультету; 

2. Кириченко Тетяна Ігорівна – провідний інженер відділу охорони праці; 

3. Прус Юлія Ігорівна – старший викладач Навчально-наукового 

інституту «Каразінська школа бізнесу»; 

4. Крючкова Оксана Юріївна – інженер І категорії Навчального центру 

методичної роботи Управління якості освіти; 

5. Ярмак Віта Миколаївна – провідний інженер відділу кадрів Служби 



управління персоналом; 

6. Протектор  Денис Олегович – асистент Навчально-наукового інституту  

комп’ютерної фізики та енергетики. 

 

4. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії № 4 у 

навчальному корпусі Навчально-наукового інституту «Фізико-технічний 

факультет», проспект Академіка Курчатова, 31: 

1. Цимбал Ігор Борисович – заступник начальника господарчої служби; 

2. Терещенко Олена Олександрівна –  провідний фахівець відділу кадрів 

Служби управління персоналом; 

3. Вовк Ольга Ігорівна – заступник директора Центру краєзнавства імені 

академіка  П. Т. Тронька; 

4. Стратійчук Ольга Миколаївна – фахівець І категорії Інституту 

післядипломної освіти та заочного (дистанційного) навчання; 

5. Івко Тетяна Вікторівна –  старший науковий співробітник Навчально-

наукового інституту «Фізико-технічний факультет». 

 

5. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії № 5  

Студентський клуб,  провулок Отакара Яроша, 11-а: 

1.  Лобанов Дмитро Олександрович – директор Навчального центру 

практичної підготовки та працевлаштування Управління якості освіти; 

2.  Лукієнко Тетяна Іванівна – провідний фахівець відділу кадрів Служби 

управління персоналом; 

3. Каніщева Марія Миколаївна –  фахівець відділу аспірантури і 

докторантури; 

4.  Скорікова Олена Миколаївна – провідний фахівець Центру розвитку 

дуальної освіти та навчання Управління якості освіти; 

5.   Чорненька Тетяна  Григорівна – лаборант кафедри фізичного виховання 

та спорту. 

 

6. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії № 6 Музей 

природи, вулиця Трінклера, 8: 

1. Куделко Сергій Михайлович –  директор Центру краєзнавства імені 

академіка П. Т. Тронька; 

2. Земецька Наталя Вікторівна –  фахівець І категорії відділу організації 

міжнародної діяльності Управління міжнародних відносин; 



3. Артамонова Ірина Миколаївна – старший інспектор служби охорони; 

4. Чуйко Юлія Іванівна – фахівець І категорії Навчального центру 

менеджменту якості та моніторингу освітнього процесу Управління 

якості освіти; 

5.  Прідачіна Дар’я Володимирівна – старший інспектор військо-

мобілізаційного відділу. 

Підстава: 

- рішення організаційного комітету Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна по проведенню виборів ректора 

Університету про утворення виборчих дільниць та дільничних виборчих 

комісій (протокол №2  від « 19 » березня 2021 р.); 

- подання головної виборчої комісії (протокол №2 від 17.03.2021 р.). 

  

  

    В.о. ректора                 (оригінал підписано)                                  Віль БАКІРОВ 

 

  Проект наказу вносить:                                     ПОГОДЖЕНО: 

 Заступник голови організаційного                   Проректор з науково-педагогічної   

 комітету                                                                роботи   

                                  Сергій КУЛІШ                              

Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ    

Голова головної виборчої комісії 

 

                                                                                                    Віктор ЛЕВЧУК 

                                                                                 Начальник юридичного відділу 

                      Ірина МАРКОВА  

                                                                                   

                                                        

                                                                                                                                                                     



 


